



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BAGGER INVEST HOLDING APS
DANMARKSGADE 26, 1., 9293 KONGERSLEV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Lars Bagger Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bagger Invest Holding ApS Danmarksgade 26, 1. 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 31 89 25 97 Stiftet: 22. december 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bagger Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Dronninglund Sparekasse Slotsgade 42 9330 Dronninglund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 88 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB		-15.735	-3.125
Af- og nedskrivninger.....		-3.129	0
DRIFTSRESULTAT		-18.864	-3.125
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		78.236	58.820
Andre finansielle indtægter.....		31.455	33.770
Andre finansielle omkostninger.....		-197	-1.217
RESULTAT FØR SKAT		90.630	88.248
Skat af årets resultat.....	1	-2.781	-7.473
ÅRETS RESULTAT		87.849	80.775
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		78.237	58.820
Overført resultat.....		9.612	21.955
I ALT		87.849	80.775

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		646.871	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	646.871	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.026.111	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	473.875
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.026.111	473.875
ANLÆGSAKTIVER.....		1.672.982	473.875
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		172.528	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	224.145
Tilgodehavende hos ledelsen.....	4	0	335.172
Tilgodehavender.....		172.528	559.317
Likvide beholdninger.....		39.981	716
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		212.509	560.033
AKTIVER.....		1.885.491	1.033.908
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		489.611	411.374
Overført overskud.....		499.096	489.484
EGENKAPITAL.....	5	1.113.707	1.025.858
Hensættelse til udskudt skat.....		2.616	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.616	0
Teclime Prof AB.....		237.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	237.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	237.000	0
Selskabsskat.....		2.910	2.745
Anden gæld.....		292.258	5.305
Kortfristede gældsforpligtelser.....		532.168	8.050
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		769.168	8.050
PASSIVER.....		1.885.491	1.033.908
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	165	7.473	
Regulering af udskudt skat.....	2.616	0	
	2.781	7.473	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....		650.000	
Kostpris 31. december 2015.....		650.000	
Årets afskrivninger		3.129	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		3.129	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		646.871	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....	0	62.500	
Overførsel.....	62.500	-62.500	
Tilgang.....	474.000	0	
Kostpris 31. december 2015.....	536.500	0	
Opskrivninger 1. januar 2015.....	0	411.375	
Overførsel.....	411.375	-411.375	
Årets resultat	78.362	0	
Nedskrivning ved køb.....	-126	0	
Opskrivninger 31. december 2015.....	489.611	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.026.111	0	
 Tilgodehavende hos ledelsen			 4
Tilgodehavender med ledelsen pr. 31.12.15 udgør 0 kr. Der er foretaget renteberegning for året med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, svarende til 10,05 %, i henhold til selskabslovens § 215. Lånet samt årets rentetilskrivning er blevet indfriet pr. 30.09.15. ved indbetaling af 363.244 kr.			

NOTER

					Note
Egenkapital					5
		Reserve for nettoopsk. efter indre			
	Selskabs- kapital	værdi metode	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	411.374	489.484	1.025.858	
Forslag til årets resultatdisponering.....		78.237	9.612	87.849	
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	489.611	499.096	1.113.707	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Teclime Prof AB.....	0	474.000	237.000	0	
	0	474.000	237.000	0	
 Eventualposter mv.					7
Intet.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ejerpantebrev i ejendommen Landmandsgade 61, 9293 Kongerslev, på 425 tkr. er deponeret for gæld til Erik Bent Jensen.					
